CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 4.339/2023
Assunto: Moção de Aplauso
Serviço: Secretaria

Araguari, 05 de dezembro de 2023.

Prezada Senhora,

A Câmara Municipal de Araguari, por meio de Moção de Aplauso n.
332/2023, formulada pelos VEREADORES MARCUS VINÍCIUS
DUARTE/REPUBLICANOS, Débora de Sousa Dau/PSC e Leonardo Rodrigues da
Silva Neto/REPUBLICANOS, com o apoio do Vereador Renato de Almeida/PSC,
parabeniza Vossa Senhoria pelos relevantes serviços prestados à comunidade
araguarina, em especial pelo desenvolvimento do Projeto “Semeando o Futuro” em
parceria com a empresa Vasconcelos.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Ilma. Sra.
TAMARA REGINA GODOI RODRIGUES
Proprietária da Escola de Karatê Tamara Sport Center
ARAGUARI – MG

		2023-12-19T11:20:22-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-12-20T11:51:11-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro